# МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №70

## ПРОТОКОЛ№ 1

г. Екатеринбург

« 28» октября 2021г

Присутствует18 человек Лист регистрации прилагается

### ПОВЕСТКА ДНЯ

- 1. Создание школьного спортивного клуба.
- 2. Об утверждении Устава и Положения клуба.
- 3. Об утверждении названия, эмблемы, девиза клуба.

## Для проведения собрания выбраны

председатель: Дмитриева Г.А.

секретарь: Пузыня Ю.Е.

# РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«за» - 18:

«против» - нет;

«воздержались» - нет

## РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

**1.СЛУШАЛИ:** директора МАОУ гимназии № 70 Надежду Васильевну Миногину, которая открыла организационное собрание школьного спортивного клуба и довела до участников собрания информацию о своем приказе «О создании школьного спортивного клуба» сообщив, что было принято решение создать школьный спортивный клуб и провести собрание для решения ряда организационных вопросов.

#### постановили:

Создать на базе МАОУ гимназии  $\mathfrak{N}$  70 школьный спортивный клуб на общественных началах без образования юридического лица.

## РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«за» - 18:

«против» - нет;

«воздержались» - нет

#### РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

**2. СЛУШАЛИ:** заместителя директора Галину Александровну, Дмитриевну которая сообщила, что в соответствии с утвержденным Положением о школьном спортивном клубе все участники организационного собрания являются учредителями клуба.

### постановили:

Утвердить устав и положение о школьном спортивном клубе.

### РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«за» - 18;

«против» - нет;

«воздержались» - нет

### РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

#### 3. СЛУШАЛИ:

#### руководителем клуба назначить: Ягафарову Н.А.

и постановили: назвать школьный спортивный клуб – «Неугомон», девиз: «Скуку, лень из сердца вон! Ведь с вами мы — Неугомон!».

## постановили:

Назвать школьный спортивный клуб: «Неугомон» и утвердить выбранный устав.

# РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«за» - 18;

«против» - нет;

«воздержались» - нет

#### РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.